
DODATEK č. 1 
k příkazní smlouvě 

na výkon funkce technického dozoru stavebníka 
 
Číslo smlouvy zhotovitele: 01-01/2025      
 
Název zakázky: Humpolec – vodovod a kanalizace ulice Pražská, Na Kasárnách, II. Etapa + 
vodovod a kanalizace, úprava komunikace ul. Hálkova,  
Stavba trvalá v k. ú. Humpolec,  
 

Článek 1  
Smluvní strany 

 
Tato smlouva byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami: 

 
Město Humpolec 

 
Se sídlem:   Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec 

IČO: 00248266 
    DIČ: CZ 00248266 
Zastoupeno:  Ing. Petrem Machkem – starostou města 

Václavem Křivánkem – místostarostou města 
 
Ve věcech smluvních: Ing. Petrem Machkem – starostou města 

Václavem Křivánkem – místostarostou města 
Ve věcech technických: Petra Hložková – vedoucí oddělení investic 

Ing. Radek Soška – referent oddělení investic 
Email:   radek.soska@mesto-humpolec.cz 
Tel:   
 
(dále jen „příkazce“) 

 
a 

 
STAVONA tender, spol. s.r.o. 

 
Se sídlem:   Náměstí T.G.M. 325, Chotěboř 

IČO: 02850311 
DIČ: CZ 02850311 

Zastoupeno:  Michal Kopačka, jednatel 
    Ing. Petr Pausar, jednatel 
    (dle zápisu zastupují každý samostatně) 
Ve věcech smluvních: Ing. Petr Pausar 
Ve věcech technických: Ing. Petr Pausar 
Email:   pausar@stavonatender.cz 
Tel:   
Bankovní spojení:  ČS a.s. Jihlava 
Číslo účtu:   
Zápis v obchod. rejstříku:  Zápis v obchod. rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové,     

C53653 
(dále jen „příkazník“) 
 



 
 

Článek 2 
Předmět dodatku 

 
Důvod pro uzavření tohoto dodatku k příkazní smlouvě je: 

 
1. Prodloužení realizace dozorované stavby 

Tyto okolnosti mají vliv na termín dokončení a finanční náročnost výkonu funkce technického dozoru. 
Smluvená lhůta plnění se tímto dodatkem mění z původního termínu 31.10.2025 na 15.5.2025, což je 
(se započítáním přestávky 51.týden2025, 52.týden 2025, 1. týden 2026) prodloužení o 25 týdnů. 
 
Článek 5, bod 5.1. se touto úpravou mění a nově zní: 
 
Výše dodatku bez DPH:      159.451,61 Kč 
Cena příkazní smlouvy vč. dodatku bez DPH:   406.601,61 Kč 
Cena příkazní smlouvy vč. dodatku celkem s DPH:  491.987,94 Kč 
 

Článek 3 
Ostatní ujednání 

Ostatní články a ujednání uvedené v příkazní smlouvě se nemění a zůstávají v původním znění. 
 

 

 

 

V Humpolci      V Chotěboři 

 .. 

Ing. Petr Machek – starosta města                  Ing. Petr Pausar – jednatel 

 

Václav Křivánek - místostarosta města 


